
.REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: Rettifica deliberazione n. 32 del 20/1/2017 avente per oggetto:
D.ssa Basile Simona- proroga borsa di studio "La gestione diagnostica e terapeutica di
patologie della retina " finanziata dalla DITTA BAYER S.PA.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

OR

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

L i .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

UNITA' OPERATIVA COMPLESSA
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

Responsabile dell'istruttoria

Il ResponsabilWel procedimento

II Dirigente Responsabile della U.O.C

Affari Generali Svjlgjpo Organizzativo Risorse Umane

(D.ssa

Seduta del giorno O 2 MAR. 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del Sig.

ha adottato la seguente deliberazione

Pagina 1-3



Premesso che, con la deliberazione n. 526 del 4/9/2015, a seguito di avviso pubblico di
selezione per titoli e colloquio, è stata assegnata una borsa di studio alla D.ssa Basile Simona,
Medico Oculista, per svolgere presso la U.O. di Oftalmologia del P.O. Nesima l'attività riguardante
"La gestione diagnostica e terapeutica di patologie della retina", per un periodo prestabilito di
mesi SEDICI;

Che pertanto la stessa, a seguito della stipulazione del relativo contratto di conferimento
della borsa di studio, ha iniziato la superiore attività con effetto dal 15/9/2015 per il successivo
periodo di sedici mesi nel quale il giorno 14/1/2017 è coinciso con il termine di scadenza
dell'attività medesima;

Vista la deliberazione n. 32 del 20/1/2017, con la quale è stato disposto di concedere una
proroga dell'attività riguardante la borsa di studio espletata dalla menzionata D.ssa Basile, ed è stato
indicato come successivo periodo di prolungamento quello decorrente dall'1/1/2017 al 30/4/2018,
in quanto, erroneamente, è stato riportato, quale giorno di scadenza della precedente attività, il
giorno 31/12/2016, anzicchè quello corretto del 14/1/2017;

Ritenuto, pertanto, dovere correggere la deliberazione n. 32/2017 puntualizzando che
l'attività riguardante la borsa di studio precedentemente assegnata alla D.ssa Basile Simona, dal
15/9/2015 sino al 14/1/2017-, è prorogata per il successivo periodo decorrente dal 15/1/2017
sino al 14/5/2018, e non dall'1/1/2017 sino al 30/4/2018;

Su proposta del Capo Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che ne
attesta la legittimità e la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Rettificare la deliberazione n. 32/2017 e, conseguentemente, puntualizzare che l'attività

riguardante la borsa di studio precedentemente assegnata alla D.ssa Basile Simona dal 15/9/2015
sino al 14/1/2017, è prorogata per il successivo periodo decorrente dal 15/1/2017 sino al 14/5/2018;

Munire della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni

II Din

( Dott. Giorgi

II Direttore Sanitari

(D.ssa A:

II Segretario

Pagina 2-3


